nostri Jesu Christi quatenus et hic fructum bonae

actionis pereipiant, et apud districtum judicem

prsmia aeterr.ac p;icis invcniant. Amen.

Kgo Innocentius eatholicae Ecclosia; episcopus.

Ego Joannea Albanensis opiscopus.

Ego Pctrus Sancta; Ecclesiaj presbyier cardi-

nalis.

Ego Jorot. S. Prudent. pastor et presbyter car-

dinalis

Ego Hugo presbytcr cardinulis Sancti Martini

Equirii.

Ego Linger Sancti Laurentii in Lucina presbyter

cardinalis.

Ego Sofredus Sanctaj Praxedis presbyter cardi-

nalis.

Ego Joannes Sosprises presbyter cardinalis.

Ego Cinthius Sanetorum Joannis ct Pauli pres-

bytcr cardinalis.

Ego Petrus Sancti Marcelli presbyter cardi-

nalis.

Ego Benedictus Sancta? Susanna; presbyter car-

dinalis.

Ego Gratus Sanctorum Cosma; et Damiani dia-

conus cardinalis.

Ego Geraldus Sancti Adriani diaconus cardi-

nalis.

Ego Gregorius Sancti Georgii ad Velum aureum
diacouus cardinalis.

Datum Anagnioe, per manum Blasii sanctse Ro-

mana; Ecclesite subdiaconi et notarii, ix Kalendas

Decembris, indietione iv, Incarnationis Dominica)

anno 1201, pontilicatus vero domni Innocentii

papae III anno quartn.

LII

Ad Andream Acheruntinum arcltiepiscopum. — K*>

clesi;v Achtruntinse privilegia conftrmat.

(Anno 1201. Anagnia», Deo. 10),

[Ughelli, Italia sacra, VII,

1\nih:i:nth's opisoopus, servus servorum Dei, vo-

norabili 1'ratri Andr&£ Aoheruntioo urehiep:

ejusque successoribus oanonioe subsiituendis in

perpetuum.

Frati pisoopos nostros tam vioinoa quam
positoa o\ injuncto nobia apoatolatua offloio

sinccro oharitatis affectu deherauadillgere,et Boole-

aiis, in quibus Doraino militare noacuntur, luam
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dignilatem tejustitiam conservare.Eapropter,vene- A congrua satisfactionecorrexerit, potestatishonoris-

que sui dignitate careat, reamque se divino judicio

exi?terede perpetrata iniquate cognoscat, etasacta-

lissimo corpore acsanguine Dei et Domini Redem-

ptoris nostri Jesu Christi aliena fiat, atque in ex-

tremo examino districtac ultioni subjaceat ; cunctis

autcm eidem loco sua jura servantibus sit pax Do-

mini nostri Jesu Christi, quatenus et hic fructum

bonae actionis percipiant, et apud districtum judi-

cera prami.i aeternae pacis inveniant. Anien, amen.

amen.

Ego Innocentius catholica; Ecclesiae episcopus.

Ego Octavianus Ostiensis et Vellitrensis episco-

pus.

Ego Joannes Albanen, episcopus.

Ego Petrus tituli Sanctae Caeciliae presbyter car-

dinalis.

Ego Jordanus sanctae Pudentianae tituli Pastoris